
Vážení rodiče, milé děti,
prázdniny utekly jako voda a my doufáme, že jste si je užili plnými doušky. Do
školky nám od Vás přišlo mnoho pozdravů od moře, ale i z mnoha zajímavých
míst z celé České republiky. Pozdravy nás velice potěšily a jsme rády,
že z prázdnin máte spousty nových zážitků a dojmů.
Některé děti si před odjezdem na prázdniny ještě během července užívaly
školky, kde pro ně bylo připraveno mnoho různorodých aktivit a činností.
Největší úspěch u dětí sklidila několikadenní Školková olympiáda, během níž se
děti seznámily se zásadami a sporty Letních olympijských her - některé ze
sportů si děti mohly následně vyzkoušet v celoškolkovém přeboru (skok do
dálky, parkour, střelbu z luku, běh přes překážky).
V srpnu se dveře naší školky uzavřely, aby ve školce mohly proběhnout
nezbytné opravy - branka na školní zahradě u únikového schodiště, oprava plotu
a přípravné práce na stavbu domečku na malé zahrádce před budovou MŠ.
Mnoho oprav nás ještě čeká.
V pondělí 2. září se naše školka opět otevřela pro děti, které již školku důvěrně
znají, ale také pro nováčky, pro něž je vstup do školky obrovským životním
krokem.
Měsíc září je pro nové děti ve znamení seznamování se mnohým novým -
kamarády, učitelkami, musí si zvyknout na jiný režim dne a mnoho nových
podnětů, které jim školka nabízí.
Na podzim nás čekají vycházky do kouzelně barevné podzimní přírody, divadlo
v MŠ, hudebně výukový program Veselá kytara společná podzimní akce s rodiči
a širokou veřejností na školní zahradě (termín bude upřesněn na našich web.
stránkách, FB) a mnoho dalších zajímavých činností a aktivit ve školce i v
přírodě.

Krásný pestrobarevný podzim přeje kolektiv MŠ.


